

Mogens Andersen Holding ApS

Ørsbjergvej 49

5560 Aarup

CVR-nr. 20851872

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2023

Irene Andersen
Dirigent

Mogens Andersen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Mogens Andersen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mogens Andersen Holding ApS Ørsbjergvej 49 5560 Aarup
Telefon	64431689
CVR-nr.	20851872
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Irene Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Mogens Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 280.848, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.416.525, og en egenkapital på kr. 1.416.525.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Mogens Andersen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		-21.152	-22.975
Bruttoresultat		-21.152	-22.975
Andre finansielle indtægter		381.370	16.514
Finansielle omkostninger		-129	-404.759
Resultat før skat		360.089	-411.220
Skat af årets resultat	1	-79.241	90.292
Årets resultat		280.848	-320.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		280.848	-320.928
Resultatdisponering		280.848	-320.928

Mogens Andersen Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		11.051	90.292
Tilgodehavende selskabsskat		8.359	7.513
Tilgodehavender		<u>19.410</u>	<u>97.805</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.391.591	1.023.543
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.391.591</u>	<u>1.023.543</u>
Likvide beholdninger		<u>5.524</u>	<u>14.329</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.416.525</u>	<u>1.135.677</u>
Aktiver		<u>1.416.525</u>	<u>1.135.677</u>

Mogens Andersen Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		1.091.525	810.677
Egenkapital		1.416.525	1.135.677
Passiver		1.416.525	1.135.677
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Mogens Andersen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	325.000	810.677	0	1.135.677
Årets resultat	<u>0</u>	<u>280.848</u>	<u>0</u>	<u>280.848</u>
Egenkapital 30. juni 2023	<u>325.000</u>	<u>1.091.525</u>	<u>0</u>	<u>1.416.525</u>

Selskabskapitalen består af 325 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Mogens Andersen Holding ApS

Noter

1. Skat af årets resultat

Ændring af udskudt skat

79.241	-90.292
<u>79.241</u>	<u>-90.292</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen..

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Indestående på værdipapirer i depot nr. 6880320118 ligger til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Irene Andersen

Direktør

Serienummer: fe0f8f5c-eb73-43b7-b807-e62621c35929

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-11-27 12:34:44 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-11-27 12:35:52 UTC



Irene Andersen

Dirigent

Serienummer: fe0f8f5c-eb73-43b7-b807-e62621c35929

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-11-27 12:43:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 102ZX-BIQH8-L1JB1-MC2TI-23F51-DF0VS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**